
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@mondejar.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(19110) Mondéjar España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente G.531/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 09:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondéjar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://mondejar.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ESM3XuxglN4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ganadería y servicios complementarios para festejos taurinos
septiembre 2024

El suministro de la ganadería y servicios complementarios para los espectáculos taurinos que organizará elDescripción 
Ayuntamiento durante las fiestas en honor al Santísimo Cristo del Calvario del año 2024.
Valor estimado del contrato 51.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.315 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.500 EUR.

Clasificación CPV
03321100 - Bovinos adultos.
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
Del 15/09/2024 al 18/09/2024

Lugar de ejecución
Según el PPT
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19110) Mondéjar España

Decreto 2024-0423, de 22 de agosto de 2024.

http://mondejar.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ESM3XuxglN4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 51.500 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

QUINTAS TOROS
NIF B81749079
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA DE LA PRADERA, 2
(28213) COLMENAR DEL ARROYO España

Contacto

Teléfono +034 639704406
Correo Electrónico ganaderiaquintas@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.500 EUR.

Motivación

Motivación Ver Decreto 2024-0423, de 22 de agosto de 2024, adjunto.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024
Plazo de Formalización Del 23/09/2024 al 27/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/08/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zeqE1XYkyOfl7ViUTbSkapWkZ/vFYi3VJwcbX47PLfSNqnCYz7saTB5XjsRxfmmP3W7HRkEzq9vfdyappOeDFsORU8lcPezj3mxS5mxUTceCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U8OgcpZGbdisNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000014077650 |  2024-000929436 | Mon, 02 Sep 2024 09:14:40:223 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23566718879602236636157410117824770946 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U8OgcpZGbdisNfRW6APEDw%3D%3D

